
Håndvask Logic 5188 - til
montering med bolte eller på
konsol 122 cm

Produktegenskaber

• Et fladere design for mere plads i badeværelset

• Til montering med bolte eller konsol

• Kan også monteres på Logic møbler

Artikel nummer mv.

VVS-nr:
635167000

ART-nr:
51889901

EAN-nummer:
4047289796046

Emballage
L� 1319,00 x W� 254,00 x H� 540,00 mm.
Vægt: 31,28 kg

Energimærkning og certificeringer

• Produktet overholder SS�EN 31

Montering & Rengøring

Først og fremmest til montering på Logic møbler. OBS! Undersiden af bassinet er
ikke glaseret. Monteringsdele medfølger ikke.

 Villeroy & Boch Danmark A/S / Hvidsværmervej 165G 2610 Rødovre / www.gustavsberg.dk/ kundeservice@gustavsberg.com

D
ok

um
en

te
t s

ka
pa

t d
en

 2
02

4�
05

�0
8


